
 

 

 /د230/67014بخشنامه: 

 1402اطلاع رسانی به مودیان مالیات برارزش افزوده مبنی بر امکان اصلاح اظهارنامه دوره زمستان 

 د /230/67014 شماره:

 1403/09/07 تاریخ:

  

  اداره کل امور مالیاتی

  ( ارسال  به  نسبت  که  مالیاتی  مودیان  از  برخی  (  زمستان)  چهارم   مالیاتی   دوره   اظهارنامه   استرداد(فهرست 

  سیستمی  هایبررسی  حسب  اینکه به نظر. است  گرفته قرار کل اداره هر  اشتراکی مسیر در اند نموده اقدام 1402 سال

مالیات و  » از  اعم  اشتباهاتی  احتمال  فروشگاهی  هایپایانه   و  مقررات  تنظیم  مرکز  توسط  شده  انجام  اولیه عدم تفکیک 

عوارض خرید پرداختی بابت کالای نفتی با کاربرد مواد اولیه اصلی یا مواد اولیه غیراصلی« و »عدم تسهیم/تخصیص مالیات  

و عوارض خرید پرداختی با عنایت به فروش توامان کالا و خدمات مشمول و معاف« متصور است، لذا در راستای تکریم  

فرض مالیات بر ارزش افزوده دوره  سترد نمودن مجدد اظهارنامه پیش مودیان محترم مالیاتی فرصت تکمیل / اصلاح و م

  بخشنامه   وفق  آذر 10 تا  اشاره  مورد   احتمالی   اشتباهات   رفع   جهت  1402 زمستان

نامه   .[1]باشدمی   فراهم 1403/08/29 مورخ 200/1403/24 شماره و  مذکور  بخشنامه  به  توجه  با  است  ضروری  لذا 

لاع رسانی لازم برای اصلاح هر یک از موارد  اط  ،   متبوع   سازمان   محترم   کل  رئیس  1403/09/07 مورخ د/200/ 66896 شماره

 انجام شود.  1403/09/08 مذکور به مودیان با اهمیت مطابق پیش نویس مکاتبات پیوست )حسب مورد( حداکثر تا تاریخ

 

  های بخشودگی مشمول مذکور مودیان 1403/09/26 در صورت اصلاح و پرداخت مالیات و عوارض متعلقه حداکثر تا تاریخ

( قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه  22مندرج در بخشنامه/نامه صدرالااشاره اعم از بخشودگی جرائم موضوع ماده )

( قانون مالیات بر ارزش افزوده نسبت به مالیات پرداخت شده تا موعد یاد شده  37( و ماده )36مودیان و بند )ب( ماده )

 . شود  می  ارسال  متعاقبا 1403 به دوره بهار سال خواهند بود. لازم به ذکر است اطلاعات مربوط 

 باشد. نظارت بر حسن اجرای این نامه به عهده دادستان انتظامی مالیاتی می 

 محمدتقی پاکدامن 

 معاون درآمدهای مالیاتی 

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/7/1/1/2000/6333#_ftn1

